ALBAWINGS SH.P.K.

(Vierat jané té shprehura né Leké, pérveg kur shprehet ndrvshe)

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
Pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2017

Shenime

Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit 16
Te ardhura te tjera te shfrytezimit i6
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme

Lenda e pare dhe materiale te
1)  konsumueshme 17
2) Tetjera shpenzime 18
Shpenzime te personelit
1)  Paga dhe shperblime

Shpenzime te sigurimeve .

shogerore/shendetsore (paragitur vecmas
2)  ngashpenzimet per pension)
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 9
Fitimi/(humbja) para tatimit
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 19

1)  Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
Fitimi/(humbja) e vitit

31 Dhjetor 2017

31 Dhjetor 2016

2,459,413,693 649,956,084
86,246,827 45,313,071
(2,248,180,200) (732,272,329)
(2,024,471,664) (678,223,940)
(223,708,536) (54,048,389)
(134,922,436) (68,316,959)
(124,123,527) (63,242,681)
(10,798,909) (5,074,278)
(6,380,766) (1,034,019)
156,177,119 (106,354,152)
(8,079,030) s
(8,079,030 -
148,098,089 (106,354,152)

Shénimet shogéruese mbi pasqyrat financiare nga 1 né 21 jané pjesé pérbérése e kétyre pasqyrave

financiare.






